θηκε με την υπό στοιχεία Α4/Σ35/2025 (ΑΔΑ:Ψ1ΜΖ46Ψ842-ΕΝΩ) απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής του ΤΕΕ.

8. Tην υπό στοιχεία ΤΕΕ 51489/07.11.2025 Έκθεση της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπη-
ρεσιών περί ύπαρξης πιστώσεων στον προϋπολογισμό του ΤΕΕ για τη δαπάνη είκοσι χιλιάδων σαράντα τριών 
ευρώ και σαράντα οκτώ ευρώ (20.043,48 €) σε ετήσια βάση, που θα προκληθεί σε μεταγενέστερο χρόνο, στην 
περίπτωση κάλυψης των ακόλουθων συνιστώμενων κενών θέσεων με νέο διορισμό κατά τον ετήσιο προ-
γραμματισμό προσλήψεων του ΤΕΕ ή μέσω απόσπασης ή μετάταξης. Στον παρόντα χρόνο δεν προκαλείται